关于开展2014-2015学年第一学期
期末教学工作检查的通知

各院（系、部）：

为准确、全面地了解教学运行情况，加强教学过程管理，进一步规范教学秩序，确保期末教学任务的完成和下学期教学准备工作的到位，学校将开展期末教学检查工作。现将有关事宜通知如下。

一、教学检查时间

1.院（系、部）自查时间：2015年1月5日——1月16日

2.督导办、教务处抽查时间：2015年1月19日—1月23日
二、教学检查内容
1.毕业生毕业设计（论文）归档情况。依据《关于开展2015届本科毕业设计（论文）工作的通知》检查（教务通知2014090号）。

2.期末考试命题及组织情况。
3.教研室工作情况。检查一学期以来各教研室会议记录、工作总结、听课记录、辅导答疑、作业批改、教师培养培训、教师考核、教师业务档案等。

4.下学期教学准备情况。2014-2015学年第二学期教学安排、教材征订、教学任务落实、课表编排等情况。

三、教学检查方式及要求
1.院（系、部）自查
要求各院（系、部）认真做好本学期期末教学检查工作，并撰写期末教学检查总结，于1月16日连同电子版一同上交教务处。
自查报告字体要求：
标题为：2014-2015学年第一学期       院（系、部）期末教学检查自查报告
标题字号：标题小2号黑体
正    文：小3号仿宋，行距28磅
正文标题：3号黑体
二级标题：内文中的3号楷体，
三级标题：小3号仿宋，加黑
2.督导办、教务处抽查
督导办、教务处将采用随机抽查的方式检查部门工作开展情况。检查后教务处出台简报通报检查情况。
      教务处
2015年1月5日
PAGE
1